
Duomenų kategorijos Duomenų subjektų 

kategorijos

Duomenų tvarkymo tikslas (-ai) Duomenų tvarkymo pagrindas Tvarkomų duomenų 

kilmės šaltinis (-ai) 

Duomenų gavėjai arba duomenų gavėjų 

kategorijos 

Duomenų saugojimo 

laikotarpis arba kriterijai 

taikomi laikotarpiui 

nustatyti 

Asmens kontaktiniai duomenys (vardas ir pavardė, pareigos, 

darbovietė, telefono numeris, elektroninio pašto adresas).

1. Projektų vykdytojų darbuotojai. 

2. Pirkimuose dalyvaujantys ir 

sutartis vykdantys tiekėjų, rangovų 

darbuotojai. 

3. Europos Komisijos, Energetikos 

ministerijos, Finansų ministerijos, 

Viešųjų pirkimų tarnybos, 

Valstybinė atominės energetikos 

saugos inspekcijos, Europos plėtros 

ir rekonstrukcijos banko 

darbuotojai. 

4. Viešųjų pirkimų sutarties 

pagrindu pasitelkiami teisininkai. 

5. Mokymų įstaigų atstovai. 

6. Kiti asmenys, su kuriais 

bendraujama įgyvendinant Ignalinos 

programą.

1. Asmenų, susijusių su Ignalinos 

programa ir (arba) projekto 

įgyvendinimu, identifikavimas.

2. Komunikavimas su asmenimis, 

susijusiais su  Ignalinos programa ir 

(arba) įgyvendinamu projektu.

1. 2021 m. sausio 25 d. Europos Sąjungos Tarybos reglamentas (ES) Nr. 2021/101 kuriuo nustatoma 

Lietuvos Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo pagalbos programa ir panaikinamas 

Reglamentas (ES) Nr. 1369/2013  (toliau - Reglamentas). 

2. 2019 m. balandžio 26 d. Europos Komisijos įgyvendinimo sprendimo Nr. C(2019)3073 „Dėl 

Bulgarijos, Slovakijos ir Lietuvos branduolinės energetikos objektų eksploatavimo nutraukimo 

pagalbos programų išsamių įgyvendinimo procedūrų“ (toliau - Europos Komisijos sprendimas). 

3. Europos Komisijos ir CPVA 2015 m. birželio 1 d. delegavimo sutartis dėl 2014–2020 m. Ignalinos 

programos įgyvendinimo (toliau - Delegavimo sutartis). 

4. Ignalinos programos projekto aprašas, patvirtintas Europos Komisijos, ir projekto finansavimo 

sutartis (toliau - Projekto finansavimo sutartis). 

5. LR Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 d. nutarimas Nr. 1447 „Dėl programos Sąjungos finansinės 

paramos priemonėms, susijusioms su Ignalinos atominės elektrinės Lietuvoje 1 ir 2 blokų 

eksploatavimo nutraukimu, įgyvendinti“ (su aktualiais pakeitimais) (toliau - LRV  nutarimas). 

6. LR energetikos ministro ir LR finansų ministro 2020 m. spalio 5 d.  įsakymas Nr. 1-327 "Dėl 

2014–2020 metų Ignalinos programos įgyvendinimo Lietuvoje taisyklių patvirtinimo" (toliau - 

Taisyklės).

1. Pateikia projektų 

vykdytojas.

2. Pateikia Europos 

Komisija, Energetikos 

ministerija, Finansų 

ministerija, Viešųjų 

pirkimų tarnyba. 

3. Pateikia viešųjų 

pirkimų sutarties 

pagrindu pasitelkiami 

teisininkai. 

4. Pateikia mokymų 

įstaigų atstovai. 

5. Pateikia tiekėjų 

atstovai.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Asmens vaidmens, atsakomybės srities projekto 

įgyvendinime duomenys (pareigos, darbovietė, atlikti darbai, 

atsakomybės sritis, asmens kvalifikacijos duomenys).

1. Pirkimuose dalyvaujantys ir 

sutartis vykdantys tiekėjų, rangovų 

darbuotojai. 

2. Viešųjų pirkimų sutarties 

pagrindu pasitelkiami teisininkai.

3. Mokymų įstaigų atstovai.

1. Projekto pirkimų priežiūros 

vertinimas.

1. Reglamentas. 

2. EK sprendimas. 

3. Delegavimo sutartis. 

4. Projekto finansavimo sutartis.

5. LRV nutarimas.

6. Taisyklės.

1. Pateikia projektų 

vykdytojas. 

2. Pateikia viešųjų 

pirkimų sutarties 

pagrindu pasitelkiami 

teisininkai. 

3. Pateikia mokymų 

įstaigų atstovai.

4. Pateikia tiekėjų 

atstovai.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Asmens gyvenimo aprašymo duomenys. 1. Pirkimuose dalyvaujantys ir 

sutartis vykdantys tiekėjų, rangovų 

darbuotojai.

1. Projekto pirkimų priežiūros 

vertinimas.

1. Reglamentas.

2. EK sprendimas.

3. Delegavimo sutartis. 

4. Projekto finansavimo sutartis.

5. LRV nutarimas.

6. Taisyklės.

1. Pateikia projektų 

vykdytojas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Toltec, Medici informacinių sistemų vartotojų duomenys

(vardas ir pavardė, darbovietė, pareigos, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas).

1. Projektų vykdytojų darbuotojai. 1. Toltec, Medici informacinių sistemų 

vartotojų teisių valdymas. 

2. Toltec, Medici informacinių sistemų 

vartotojų atliekamų veiksmų sistemose 

identifikavimas. 

3. Komunikavimas su Toltec, Medici 

informacinių sistemų vartotojais.

1. Reglamentas.

2. EK sprendimas.

3. Delegavimo sutartis. 

4. Projekto finansavimo sutartis.

5. LRV nutarimas.

6. Taisyklės.

1. Pateikia projektų 

vykdytojas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Su asmens darbo santykiais, darbo užmokesčio 

apskaičiavimu susiję duomenys (pareigos, asmens darbo 

funkcijos,  perkėlimas (paskyrimas) eiti pareigas, nustatyta 

darbo laiko trukmė, darbo sutarties terminas, darbo užmokesčio 

suma arba jo apskaičiavimo tvarka, išmokėtos premijos, 

priedai, pašalpos ir kt. išmokos, asmens faktiškai dirbtas darbo 

laikas, asmens nedarbingumo laikotarpis, asmens atostogos, 

asmeniui suteiktas papildomas poilsio laikas, asmeniui 

išmokėtų lėšų suma ir laikotarpis, asmens kodas, gyvenamoji 

vieta, deklaruota gyvenamoji vieta, asmens banko sąskaitos 

numeris, asmens šeimyninės padėties informacija susijusi su 

darbo santykiais, asmens neįgalumo duomenys).

1. Projektų vykdytojų darbuotojai. 1. Projekto išlaidų tinkamumo 

nustatymas.

1. Reglamentas. 

2. EK sprendimas.

3. Delegavimo sutartis. 

4. Projekto finansavimo sutartis.

5. LRV nutarimas.

6. Taisyklės.

1. Pateikia projektų 

vykdytojas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Su asmens kelionėmis ir komandiruotėmis susiję 

duomenys (pareigos, komandiruotės tikslas, trukmė, vieta, 

maršrutas, asmeniui išmokėtų lėšų suma ir laikotarpis).

1. Projektų vykdytojų darbuotojai. 1. Projekto išlaidų tinkamumo 

nustatymas.

1. Reglamentas.

2. EK sprendimas.

3. Delegavimo sutartis. 

4. Projekto finansavimo sutartis.

5. LRV nutarimas.

6. Taisyklės.

1. Pateikia projektų 

vykdytojas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Duomenys apie asmens automobilį (valstybinis numeris, 

automobilio techniniai duomenys, kelionės maršrutas, kelionės 

laikas).

1. Projektų vykdytojų darbuotojai. 1. Projekto išlaidų tinkamumo 

nustatymas.

1. Reglamentas.

2. EK sprendimas.

3. Delegavimo sutartis. 

4. Projekto finansavimo sutartis.

5. LRV nutarimas.

6. Taisyklės.

1. Pateikia projektų 

vykdytojas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Duomenys apie asmens nekilnojamą turtą. 1. Tiesioginis paramos gavėjas - 

būsto savininkas, kurio būstui 

atliekami būsto renovacijos darbai.

1. Projekto išlaidų tinkamumo 

nustatymas.

1. Reglamentas.

2. EK sprendimas.

3. Delegavimo sutartis. 

4. Projekto finansavimo sutartis.

5. LRV nutarimas 

6. Taisyklės.

1. Pateikia projektų 

vykdytojas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Informacija apie lėšų išieškojimą iš asmens darbo 

užmokesčio. 

1. Projekto vykdytojo darbuotojai. 1. Projekto išlaidų tinkamumo 

nustatymas.

1. Reglamentas.

2. EK sprendimas.

3. Delegavimo sutartis. 

4. Projekto finansavimo sutartis.

5. LRV nutarimas.

6. Taisyklės.

1. Pateikia projektų 

vykdytojas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Asmens kvalifikacijos duomenys (asmens kodas, 

kvalifikacijos sritis, kvalifikacijos suteikimo ir galiojimo 

laikotarpis, kvalifikacijos dokumento numeris).

1. Pirkimuose dalyvaujantys ir 

sutartis vykdantys tiekėjų, rangovų 

darbuotojai.

1. Projekto pirkimų priežiūros 

vertinimas. 

2. Sutartį vykdančių tiekėjų ar rangovų 

darbuotojų teisės aktuose nurodytos 

privalomos turėti kvalifikacijos 

patikrinimas. 

1. Reglamentas.

2. EK sprendimas.

3. Delegavimo sutartis. 

4. Projekto finansavimo sutartis.

5. LRV nutarimas.

6. Taisyklės.

1. Pateikia projektų 

vykdytojas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Audio ir video įrašai, kuriuose identifikuojamas konkretus 

asmuo.

1. Projektų vykdytojų darbuotojai. 

2. Pirkimuose dalyvaujantys ir 

sutartis vykdantys tiekėjų, rangovų 

darbuotojai. 

3. Europos Komisijos, Energetikos 

ministerijos, Finansų ministerijos, 

Valstybinė atominės energetikos 

saugos inspekcijos, Europos plėtros 

ir rekonstrukcijos banko 

darbuotojai. 

1. Faktinių įrodymų išsaugojimo tikslas 

dėl posėdžių, susitikimų  metu svarstytų 

klausimų.

1. Reglamentas.

2. EK sprendimas.

3. Delegavimo sutartis. 

4. Projekto finansavimo sutartis.

5. LRV nutarimas.

6. Taisyklės.

1. Pateikia projektų 

vykdytojas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Duomenys apie asmens padarytus teisės pažeidimus. 1. Teisės pažeidimą padaręs asmuo. 1. Projekto išlaidų tinkamumo 

nustatymas.

1. Reglamentas. 

2. EK sprendimas.

3. Delegavimo sutartis. 

4. Projekto finansavimo sutartis.

5. LRV nutarimas

6. Taisyklės.

1. Pateikia projektų 

vykdytojas. 

2. Pateikia teismai, 

teisėsaugos institucijos.

3. Informacija surenkama 

iš teismo, teisėsaugos 

institucijų internetinių 

svetainių.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Praėjimo kontrolės duomenys, kuriuose identifikuojamas 

konkretus asmuo.

1. Projekto vykdytojo darbuotojai, 

sutartis vykdantys tiekėjų, rangovų 

darbuotojai.

1. Projekto išlaidų tinkamumo 

nustatymas.

1. Reglamentas.

2. EK sprendimas.

3. Delegavimo sutartis. 

4. Projekto finansavimo sutartis.

5. LRV nutarimas.

6. Taisyklės.

1.Pateikia projektų 

vykdytojas.

2.  Išsaugoma po 

patikros vietoje.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

Asmenų, pateikusių CPVA skundą, prašymą ar 

pranešimą, asmens duomenys (vardas ir pavardė, adresas, 

telefono numeris, elektroninio pašto adresas, parašas, skundo, 

prašymo ar pranešimo data (registravimo CPVA data), skunde, 

prašyme ar pranešime nurodyta informacija, skundo, prašymo ar 

pranešimo nagrinėjimo rezultatas, CPVA atsakymo data, 

skundo, prašymo ar pranešimo nagrinėjimo metu gauta 

informacija).

1. Skundo, prašymo ar pranešimo 

teikėjas.

1. Skundų, prašymų ar pranešimų 

nagrinėjimas, vidaus administravimas.

1. Viešojo administravimo įstatymas. 1. Pateikia skundo, 

prašymo ar pranešimo 

teikėjas.

1. LR valstybės kontrolė ir jos įgalioti 

asmenys.

2. LR finansų ministerija ir jos įgalioti 

asmenys.

3. Europos Komisija ir jos įgalioti asmenys. 

4. Europos Audito Rūmai ir jos įgalioti 

asmenys. 

5. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.

Iki 2031 m. gruodžio 31 d.

ASMENS DUOMENYS TVARKOMI ADMINISTRUOJANT IGNALINOS PROGRAMĄ


